
 年   月   日 

 

安中市社会福祉協議会  

会長          様 

 

団体名 

代表者 

 

 

                      実施に伴う職員の派遣について（派遣申請） 

 

標記につきまして、貴会職員の派遣をご依頼いたしたいと存じますので、特段のご配慮を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日   時      年    月    日（  ）   ：    ～ 

 

会   場                          

 

参加人数                          

 

依頼事項                          

 

連 絡 先                          

 

そ の 他                          



年 月 日 

安中市社会福祉協議会 

会長       様 

サロン名

代 表 者 

ふれあい・いきいきサロン実施に伴う職員の派遣について（派遣申請） 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当会では歩いて集まれる地区の          を利用して、高齢者が

相互に支えあい、いつまでも明るく元気に過ごせる地域を築いていくため「ふれあい・

いきいきサロン」を実施しております。サロン活動の中で、高齢者の介護予防と健康

維持を目的とした        を下記により実施いたしたいと考えております。 

つきましては、貴会職員             の派遣をご依頼いたしたいと

存じますので、特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

日 時  年 月 日（ ） ： ～ 

会 場 

参加人数 

依頼事項 

連 絡 先 

そ の 他 



年 月 日 

様 

サロン名

代 表 者 

ふれあい・いきいきサロン実施に伴う職員の派遣について（派遣申請） 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当会では歩いて集まれる地区の          を利用して、高齢者が

相互に支えあい、いつまでも明るく元気に過ごせる地域を築いていくため「ふれあい・

いきいきサロン」を実施しております。サロン活動の中で、高齢者の     を目

的とした       を下記により実施いたしたいと考えております。 

つきましては、貴管下職員の派遣をご依頼いたしたいと存じますので、特段のご配

慮を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

日 時  年 月 日（ ） ～ 

会 場 

参加人数 

依頼事項 

連 絡 先 

そ の 他 




